barang milik negara berupa:

1. 1 (Satu) paket Barang Milik Negara berupa Inventaris Peralatan dan Mesin Alat
Penghancur  Kertas,  Kursi,  Sofa,  Handycam,  Termometer  Gun,  P.C  Unit,  Laptop
dan Printer  dengan  Kondisi RUSAK BERAT dengan harga limit  Rp 1.012.758,- (Satu Juta
Dua Belas Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Delapan Rupiah) dan Uang Jaminan Sebesar Rp
500.000,- (Lima Ratus Ribu Rupiah).

Barang tersebut  saat ini berada di Kantor  Sekretariat  Bawaslu  Kabupaten  Majene,  Jl.  Jenderal
Sudirman No. 99 Lembang, Kecamatan Banggae Timur, Kabupaten Majene.

Persyaratan Lelang :